
MUNICIPIO DE CHAPAB
Estado de Yucatán

Estado Analítico del Activo
12/jul./2022

 Del 01/ene./2022 al 31/mar./2022
04:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $10,275,088.64 $13,685,752.49 $1,260,666.07$12,425,086.42 $11,535,754.71

   ACTIVO CIRCULANTE $10,172,075.42 $2,116,454.99 $1,260,666.07$855,788.92 $11,432,741.49

           Efectivo y Equivalentes $4,291,988.40 $1,580,397.52 $1,407,995.48$172,402.04 $5,699,983.88

           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $5,880,087.02 $228,633.87 -$147,329.41$375,963.28 $5,732,757.61

           Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $307,423.60 $0.00$307,423.60 $0.00

           Inventarios $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Almacenes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $103,013.22 $11,569,297.50 $0.00$11,569,297.50 $103,013.22

           Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $103,013.22 $10,535,276.99 $0.00$10,535,276.99 $103,013.22

           Bienes Muebles $0.00 $1,034,020.51 $0.00$1,034,020.51 $0.00

           Activos Intangibles $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Activos Diferidos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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